
Drugi mecz piłkarskiej wiosny i drugie zwycięstwo. GKS
Wikielec pokonuje DKS Dobre Miasto [ZDJĘCIA]
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Pewnie zajmujący lokatę lidera forBET IV ligi GKS Wikielec na własnym terenie rywalizował
dzisiaj z DKS-em Dobre Miasto - przed tym meczem 13. ekipą w tej klasie.

Chociaż mecz 18. kolejki rozegrano w Wikielcu, to formalnie gospodarzem był DKS. To za
sprawą dokonanej za porozumieniem stron zmiany areny sobotniej rywalizacji.

18. kolejka forBET IV ligi
DKS Dobre Miasto - GKS Wikielec 0-1 (0-0)    
Sobota, 25 marca
w Wikielcu; DKS gospodarzem
Bramki: 
0-1 - Vladislav Krasovskiy (77')

Podopieczni trenera Damiana Jarzembowskiego przystąpili do tego spotkania w świetnych nastrojach



po wyśmienitej inauguracji piłkarskiej wiosny przed tygodniem. Przypomnijmy: zespół z gminy Iława
rozpoczął rundę rewanżową, aż 7:0 pokonując Mrągowię Mrągowo. Z kolei DKS rozegrał już dwa
mecze: rozpoczął także świetnie, 4:0 zwyciężając ze Zniczem Biała Piska, ale w następnej kolejce
było już gorzej: reprezentanci Dobrego Miasta swój mecz z Romintą Gołdap przegrali 0:5.

Dzisiaj do przerwy w Wikielcu utrzymał się bezbramkowy remis. Optyczną przewagę miał na boisku
zespół z Wikielca, ale nie przekładało się to na klarowne sytuacje bramkowe. Natomiast goście
ograniczyli się głównie do gry obronnej na własnej połowie, rzadko atakując bramkę przeciwnika.
Taka sytuacja utrzymała się aż do 77. minuty, kiedy to po dośrodkowaniu z rzutu różnego bramkę
strzelił Vladislav Krasovskiy. Jest to już drugi gol Białorusina zdobyty przez niego w rundzie
wiosennej. Nowy nabytek "Gieksy" zdobył, jak się okazało, gola na wagę zwycięstwa. Lider zwyciężył
1:0 i dopisał do swojego dorobku punktowego kolejne trzy "oczka".

Z tego meczu odnotować trzeba jeszcze kontuzję, jakiej w 1. połowie, w 18. minucie, doznał Oskar
Kordykiewicz. Zawodnik GKS-u musiał opuścić boisko po tym, jak doznał urazu stawu skokowego.

GKS Wikielec: Rutkowski - Grzybowski, Kacperek, Jajkowski, Kordykiewicz, Żukowski, Otręba,
Jackowski, Jankowski, Kentaro, Kujawa. Trener: Damian Jarzembowski.

W następnej kolejce, 1 kwietnia, GKS zagra u siebie z Granicą Kętrzyn.
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